
UCHWAŁA NR XXVI/222/21 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2021 rok uchwalony uchwałą Nr XIX/161/20 Rady Gminy Orla 
z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2021 r. poz. 266, 
poz. 1632, poz. 2276, poz. 2858, poz. 3458, poz. 3823) w ten sposób, że: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 337 094 zł zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 48 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę 388 658 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 99 564 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w zakresie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. 1. Ustala się dochody w kwocie 42 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 62 879 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i 1 000 zł na realizację zadań z zakresu narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 5 000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 5 000 zł na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w ramach programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów – 20 996 060 zł, w tym dochody bieżące 16 301 083 zł, dochody majątkowe  4 694 977 zł; 

2) plan wydatków – 24 636 334 zł, w tym wydatki bieżące 16 169 579 zł, wydatki majątkowe 8 466 755 zł; 

3) dochody w kwocie 950.000 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowaniep; 

4) deficyt budżetu gminy w wysokości 4 590 274 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 2 210 000 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1 023 
502 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1 356 772 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

90095 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

-15 000,00 0,00majątkowe 15 000,00 0,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

15 000,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

4 5 8

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 0,00

bieżące

§

bieżące

4 700,00 4 700,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

§

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/222/21

Rady Gminy Orla

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 156 804,00

0,00 0,00

01010 0,00 156 804,00

0,00 0,00

0,00 80,00

0,00 156 724,00

600 -16 000,00 170,00

0,00 0,00

60004 0,00 170,00

0,00 0,00

0,00 170,00

60016 -16 000,00 0,00

0,00 0,00

-16 000,00 0,00

700 0,00 4 260,00

0,00 0,00

70005 0,00 4 260,00

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 200,00 90 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 86 200,00 90 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

500 000,00 484 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 170,00

Drogi publiczne gminne 500 000,00 484 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 170,00

Transport i łączność 506 000,00 490 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

0940

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 80,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 156 724,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400 500,00 557 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 400 500,00 557 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

3

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4

Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 2



0,00 3 720,00

0,00 180,00

0,00 360,00

750 0,00 3 410,00

0,00 0,00

75023 0,00 3 410,00

0,00 0,00

0,00 1 110,00

0,00 2 300,00

756 -7 000,00 59 800,00

0,00 0,00

75615 -4 000,00 4 000,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00 4 000,00

-2 000,00 0,00

75616 -3 000,00 22 300,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 4 000,00

0,00 5 000,00

0,00 11 000,00

0,00 300,00

-3 000,00 0,000910

0500

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

5 000,00 2 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00 76 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 1 300,00

0360

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 94 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 49 000,00 54 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 26 000,00 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 376 000,00 1 395 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 1 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

0,00 4 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

5 666 000,00 5 666 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

8 473 725,00 8 526 525,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 4 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 110,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 5 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Administracja publiczna 2 000,00 5 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

360,000970

0550

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

6 000,00 9 720,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 380,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 3



75618 0,00 22 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

0,00 9 000,00

75619 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

75621 0,00 6 500,00

0,00 0,00

0,00 6 500,00

758 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

75814 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

801 0,00 60 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

855 0,00 13 000,00

0,00 0,00

Rodzina 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

340 305,00

Szkoły podstawowe 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Oświata i wychowanie 392 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

Różne rozliczenia 1 937 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

0020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 48 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

1 382 725,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

33 000,00 42 000,00

0410

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 24 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

48 000,00 70 000,00

5 000,00

0,00

54 500,00

1 389 225,00

5 000,00

0,00

340 305,00

25 000,00

0,00

0,00

60 000,00

60 500,00

0,00

452 290,00

0,00

0,00

1 927 091,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 4



85502 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

921 0,00 3 500,00

0,00 0,00

92109 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

-33 000,00 300 944,00

0,00 0,00

010 0,00 22 700,00

0,00 0,00

01095 0,00 22 700,00

0,00 0,00

0,00 22 700,00

600 0,00 13 200,00

0,00 0,00

60016 0,00 13 200,00

0,00 0,00

0,00 13 200,00

700 0,00 250,00Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 50 250,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 13 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 13 200,00

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

25 000,00 47 700,00

Transport i łączność 0,00 13 200,00

Pozostała działalność 25 000,00 47 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

1 937 141,00 1 937 141,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 962 141,00 1 984 841,00

majątkowe

461 105,00

3 500,00

12 762 727,00

3 500,00

0,00

0,00

15 000,00

3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

461 105,00

bieżące 12 494 783,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań

2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

70005 0,00 250,00

0,00 0,00

0,00 250,00

0,00 36 150,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

-48 000,00 337 094,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 744 932,00 4 744 932,00

Ogółem: 20 706 966,00 20 996 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

bieżące 3 533 656,00 3 533 656,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

4 658 827,00 4 694 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

4 283 827,00 4 283 827,00

250,000760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 50 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 6



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

600 308 000,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 000,00 819 000,00 0,00

60004 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 278 000,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 000,00 819 000,00 0,00

2710 278 000,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 000,00 644 000,00 0,00

801 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 6 200,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 6 200,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 800,00 0,00 0,00 0,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 000,00 819 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Poroz. z JST razem:

Rodzaj zadania:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

0,00 0,00

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Transport i łączność 1 127 000,00

Własne

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

30 000,00

644 000,00

6 200,00

1 137 800,00

10 800,00

4 600,00

4 600,00

6 200,00

30 000,00

1 097 000,00

278 000,00

175 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/222/21

Rady Gminy Orla

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 585 069,00 582 569,00 253 300,00 329 269,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 923 599,00 1 923 599,00 0,00

01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6239 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

01010 567 069,00 564 569,00 253 300,00 311 269,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 903 599,00 1 903 599,00 0,00

3020 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 212 858,00 212 858,00 212 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 442,00 8 442,00 8 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 126 118,00 126 118,00 0,00 126 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 536,00 775 536,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 063,00 1 041 063,00 0,00

775 536,00

1 041 063,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 855 599,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

1 875 599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział

Z tego:

z tego: z tego:

Rozdział
§
/ 

grupa Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

775 536,00

1 041 063,00

30 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

11 500,00

500,00

4 651,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

42 000,00

51 000,00

1 700,00

5 000,00

2 300,00

Zakup usług remontowych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia
społeczne

34 500,00

3 500,00

32 000,00

126 118,00

28 500,00

Spółki wodne

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Nazwa

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

8 442,00

2 470 668,00

2 500,00

212 858,00

20 000,00

20 000,00

2 508 668,00

0,00

0,00

Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 2



6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

6239 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00

01030 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 706 545,00 704 045,00 236 800,00 467 245,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 410 130,00 2 410 130,00 0,00

60004 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 080,00 312 080,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 080,00 312 080,00 0,00

60016 700 545,00 698 045,00 236 800,00 461 245,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 098 050,00 2 098 050,00 0,00

3020 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 245 826,00 245 826,00 0,00 245 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 43 494,00 43 494,00 0,00 43 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 134 174,00 134 174,00 0,00 134 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 050,00 2 098 050,00 0,00

8550 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 31 136,00 31 136,00 3 000,00 28 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

70005 31 136,00 31 136,00 3 000,00 28 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

111 136,00

111 136,00

Zakup usług pozostałych

Turystyka

Pozostała działalność

Różne rozliczenia finansowe

30 000,00

30 000,00

30 000,00

20 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

2 098 050,00

4 651,00

1 500,00

0,00

10 000,00

1 000,00

43 494,00

600,00

134 174,00

245 826,00

5 000,00

10 800,00

29 000,00

4 500,00

187 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 500,00

0,00

312 080,00

2 798 595,00

6 000,00

Lokalny transport zbiorowy

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

Transport i łączność

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

318 080,00

18 000,00

18 000,00

3 116 675,00

39 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 000,00

12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 3



4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 136,00 11 136,00 0,00 11 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

710 99 700,00 99 700,00 70 000,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 90 000,00 90 000,00 70 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 400 117,00 2 240 117,00 1 843 708,00 396 409,00 2 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 78 817,00 78 817,00 0,00

75011 92 651,00 92 651,00 81 700,00 10 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 69 460,00 69 460,00 69 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 670,00 10 670,00 10 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 146 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 013 616,00 2 010 116,00 1 716 158,00 293 958,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 78 817,00 78 817,00 0,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 335 668,00 1 335 668,00 1 335 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 86 990,00 86 990,00 86 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

225 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

86 990,00

3 500,00

1 335 668,00

2 092 433,00

Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

16 000,00

124 000,00

4 000,00

2 000,00

146 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług zdrowotnych

0,00

200,00

1 551,00

2 500,00

200,00

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 000,00

10 670,00

1 570,00

1 500,00

69 460,00

92 651,00

1 000,00

8 700,00

2 478 934,00

9 700,00

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Cmentarze

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00

99 700,00

90 000,00

70 000,00

80 000,00

2 500,00

5 000,00

300,00

200,00

11 136,00

Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

7 000,00

3 000,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 4



4120 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 96 793,00 96 793,00 0,00 96 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 35 365,00 35 365,00 0,00 35 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 817,00 78 817,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 127 850,00 95 350,00 45 850,00 49 500,00 2 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 156 800,00 144 800,00 54 100,00 90 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00

75405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komendy powiatowe Policji

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług remontowych

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

4 600,00

3 000,00

3 000,00

16 000,00

12 000,00

164 400,00

6 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

15 000,00

7 000,00

500,00

100,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Pozostała działalność

750,00

2 500,00

30 000,00

38 000,00

127 850,00

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 000,00

20 000,00

2 000,00

10 000,00

0,00

78 817,00

35 365,00

12 000,00

0,00

8 000,00

1 800,00

2 000,00

96 793,00

5 000,00

20 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych

18 000,00

32 500,00

36 000,00

95 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 5



6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00

75412 151 600,00 139 600,00 54 100,00 85 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

758 110 192,00 110 192,00 0,00 110 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 33 026,00 33 026,00 0,00 33 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2940 33 026,00 33 026,00 0,00 33 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 27 566,00 27 566,00 0,00 27 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2930 27 566,00 27 566,00 0,00 27 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 4 661 093,00 4 173 818,00 3 451 139,00 722 679,00 0,00 127 832,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 096 587,00 2 998 345,00 2 542 985,00 455 360,00 0,00 98 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 98 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 006 800,00 2 006 800,00 2 006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 139 584,00 139 584,00 139 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139 584,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wpłaty jednostek samorządu
terytorialnego do budżetu
państwa

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 006 800,00

4 661 093,00

3 096 587,00

98 242,00

27 566,00

Część równoważąca
subwencji ogólnej dla gmin

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Zwrot do budżetu państwa
nienależnie pobranej
subwencji ogólnej za lata
poprzednie

27 566,00

49 600,00

49 600,00

33 026,00

Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

Różne rozliczenia

Obsługa długu publicznego

33 026,00

30 000,00

30 000,00

110 192,00

30 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Obrona cywilna

1 200,00

2 800,00

1 000,00

200,00

5 200,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

12 000,00

20 000,00

1 500,00

1 000,00

5 000,00

8 000,00

1 100,00

45 000,00

38 000,00

8 000,00

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

12 000,00

4 600,00

151 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 6



4110 362 600,00 362 600,00 362 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 29 389,00 29 389,00 29 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 612,00 4 612,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 119 860,00 119 860,00 0,00 119 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 788,00 31 788,00 0,00 31 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 90 812,00 90 812,00 0,00 90 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 390 374,00 372 133,00 354 200,00 17 933,00 0,00 18 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 18 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 282 500,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 123,00 13 123,00 0,00 13 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 317 850,00 315 850,00 166 100,00 149 750,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 131 926,00 131 926,00 131 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 874,00 7 874,00 7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Przedszkola

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

7 874,00

317 850,00

2 000,00

131 926,00

20 500,00

20 500,00

50,00

0,00

13 123,00

Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia
społeczne

160,00

5 700,00

1 600,00

3 000,00

48 100,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

17 900,00

390 374,00

18 241,00

282 500,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 500,00

300,00

16 000,00

90 812,00

3 500,00

31 788,00

47 000,00

79 000,00

2 200,00

60 400,00

119 860,00

362 600,00

29 389,00

4 612,00

23 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 7



4120 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 15 246,00 15 246,00 0,00 15 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 246,00 7 246,00 0,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 277 987,00 276 647,00 265 023,00 11 624,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 214 200,00 214 200,00 214 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 023,00 13 023,00 13 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 674,00 7 674,00 0,00 7 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 131 440,00 123 431,00 122 431,00 1 000,00 0,00 8 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 101 895,00 101 895,00 101 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 898,00 18 898,00 18 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 638,00 1 638,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

1 000,00

1 638,00

8 009,00

101 895,00

18 898,00

131 440,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Różne opłaty i składki

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

0,00

7 674,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

50,00

2 360,00

240,00

300,00

1 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

4 100,00

214 200,00

13 023,00

33 700,00

1 340,00

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

277 987,00

15 246,00

7 246,00

8 000,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

1 500,00

1 000,00

12 000,00

4 650,00

35 000,00

600,00

3 300,00

80 000,00

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 8



4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 411 109,00 51 666,00 400,00 51 266,00 0,00 0,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3247 47 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3249 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 50 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 15 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 53 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 3 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 91 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 13 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 56 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 10 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 46 666,00 46 666,00 0,00 46 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 76 879,00 68 879,00 7 700,00 61 179,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 67 879,00 67 879,00 7 700,00 60 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 39 179,00 39 179,00 0,00 39 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 726 361,00 482 372,00 392 246,00 90 126,00 0,00 243 989,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00

85202 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

846 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki wsparcia

Domy pomocy społecznej

37 000,00

700,00

37 000,00

Pomoc społeczna

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

1 572 361,00

0,00

8 000,00

8 000,00

39 179,00

21 000,00

600,00

100,00

7 000,00

67 879,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 000,00

76 879,00

1 000,00

46 666,00

136,00

10 773,00

500,00

34,00

3 178,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

3 348,00

91 356,00

13 791,00

56 913,00

2 600,00

Nagrody konkursowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 500,00

400,00

53 814,00

3 166,00

165,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 802,00

2 948,00

15 955,00

939,00

50 125,00

2 778,00

0,00

411 109,00

47 222,00

Stypendia dla uczniów

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Stypendia dla uczniów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 9



4300 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 151 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 405 093,00 401 093,00 364 967,00 36 126,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 298 775,00 298 775,00 298 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 863,00 13 863,00 13 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 589,00 6 589,00 0,00 6 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 537,00 3 537,00 0,00 3 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 429,00 3 429,00 3 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 30 879,00 30 879,00 27 279,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 920,00 18 920,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 659,00 659,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 50 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc w zakresie dożywiania

Wynagrodzenia bezosobowe

3 600,00

659,00

50 489,00

18 920,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

7 700,00

3 537,00

3 429,00

30 879,00

6 589,00

500,00

8 000,00

1 800,00

300,00

400,00

15 000,00

47 000,00

1 900,00

13 863,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Zasiłki stałe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

298 775,00

40 000,00

405 093,00

4 000,00

40 000,00

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

500,00

4 000,00

5 000,00

500,00

142 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zakup materiałów i
wyposażenia

151 000,00

400,00

3 000,00

3 000,00

300,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup usług pozostałych

700,00

700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 10



3110 50 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00

3110 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 869,00 547 869,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 131,00 298 131,00 0,00

853 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3247 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 31 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 18 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 71 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 246 218,00 167 424,00 158 617,00 8 807,00 13 000,00 65 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 174 755,00 167 424,00 158 617,00 8 807,00 0,00 7 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 126 417,00 126 417,00 126 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 050,00 22 050,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 047,00 5 047,00 0,00 5 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547 869,00

298 131,00

0,00

0,00

846 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup środków
dydaktycznych i książek

0,00

160,00

5 047,00

0,00

1 500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 100,00

10 150,00

22 050,00

0,00

126 417,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świetlice szkolne

Różne opłaty i składki

7 331,00

246 218,00

174 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia społeczne

Stypendia dla uczniów

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

101,00

71 229,00

5 724,00

1 026,00

18 351,00

2 250,00

0,00

31 119,00

129 800,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Świadczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

129 800,00

7 000,00

547 869,00

298 131,00

853 000,00

Świadczenia społeczne 50 489,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 11



2360 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 71 762,00 71 762,00 48 750,00 23 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 19 636,00 19 636,00 12 260,00 7 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 9 860,00 9 860,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 16 896,00 16 896,00 7 440,00 9 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 33 230,00 33 230,00 29 050,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 200,00
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 700,00

1 400,00

1 200,00

300,00

33 230,00

22 200,00

240,00

1 000,00

1 480,00

776,00

100,00

16 896,00

5 000,00

5 500,00

1 000,00

310,00

200,00

400,00

776,00

71 762,00

19 636,00

5 000,00

9 860,00

1 990,00

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Rodzina

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenie wychowawcze

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

45 950,00

13 000,00

12 513,00

12 513,00

45 950,00

Stypendia dla uczniów

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 12



4120 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 327 136,00 1 322 136,00 275 000,00 1 047 136,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 950 614,00 1 950 614,00 0,00

90002 741 951,00 741 951,00 65 000,00 676 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 46 079,00 46 079,00 46 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 021,00 4 021,00 4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 906,00 5 906,00 0,00 5 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 906,00 1 906,00 0,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 614,00 1 508 614,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 797,00 9 797,00 0,009 797,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

1 508 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 887 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

9 797,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i
wyposażenia

12 000,00

1 000,00

4 000,00

1 510 114,00

500,00

1 000,00

1 000,00

76 500,00

5 906,00

1 906,00

1 551,00

1 000,00

0,00

78 500,00

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oczyszczanie miast i wsi

Różne opłaty i składki 500,00

8 600,00

1 300,00

3 900,00

670 000,00

3 277 750,00

741 951,00

46 079,00

4 021,00

5 000,00

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług remontowych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

2 000,00

780,00

1 000,00

350,00

2 000,00

600,00

200,00

200,00

2 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 13



6237 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 817,00 1 486 817,00 0,00

90015 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00

4260 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00

90095 350 279,00 345 279,00 210 000,00 135 279,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 164 659,00 164 659,00 164 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 341,00 10 341,00 10 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 64 600,00 64 600,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 53 419,00 53 419,00 0,00 53 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 760,00 7 760,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

921 865 485,00 182 485,00 20 559,00 161 926,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 995,00 350 995,00 0,00

92105 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 652 485,00 182 485,00 20 559,00 161 926,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 995,00 50 995,00 0,00

2480 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 229,00 3 229,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 330,00 17 330,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 480,00

470 000,00

3 229,00

17 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

79 000,00

1 486 817,00

379 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

13 000,00

1 000,00

0,00

60 000,00

1 216 480,00

13 000,00

1 500,00

7 760,00

1 500,00

1 000,00

5 000,00

3 500,00

64 600,00

1 000,00

53 419,00

164 659,00

10 341,00

30 000,00

5 000,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

410 279,00

4 000,00

3 000,00

300 000,00

79 000,00

1 486 817,00

531 000,00

110 000,00

35 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 14



4210 61 543,00 61 543,00 0,00 61 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 383,00 34 383,00 0,00 34 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 995,00 50 995,00 0,00

92116 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

926 62 830,00 53 830,00 35 130,00 18 700,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 50 830,00 50 830,00 35 130,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 130,00 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 317 123,00 10 465 265,00 6 850 049,00 3 615 216,00 707 500,00 625 115,00 489 243,00 0,00 30 000,00 7 647 755,00 7 647 755,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 653 792,00 653 792,00 0,00 653 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Rolnictwo i łowiectwo 653 792,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

1 000,00

9 000,00

9 000,00

3 000,00

2 000,00

4 000,00

6 800,00

4 900,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

180 000,00

300 000,00

62 830,00

50 830,00

5 130,00

180 000,00

20 000,00

20 000,00

300 000,00Pozostała działalność

Zakup energii

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

50 995,00

50 000,00

10 000,00

34 383,00

6 000,00

61 543,00

0,00

Własne razem: 19 964 878,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4 609 213,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 15



01095 653 792,00 653 792,00 0,00 653 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 380,00 10 380,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 640 972,00 640 972,00 0,00 640 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 36 303,00 21 765,00 21 200,00 565,00 0,00 14 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 13 659,00 13 659,00 13 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 081,00 4 081,00 4 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 15 103,00 565,00 0,00 565,00 0,00 14 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 21 346,00 21 346,00 0,00 21 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 21 346,00 21 346,00 0,00 21 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 21 134,00 21 134,00 0,00 21 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 23 000,00 23 000,00 938,00 22 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 23 000,00 23 000,00 938,00 22 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 962,00 16 962,00 0,00 16 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 798 593,00 109 598,00 88 400,00 21 198,00 0,00 2 688 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 946 000,00 16 541,00 16 541,00 0,00 0,00 1 929 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 929 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 929 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 12 943,00 12 943,00 12 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

12 943,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

857,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 410,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

430,00

Spis powszechny i inne 15 103,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

5 538,00

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

9 000,00

515,00

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

100,00

Rodzina 2 798 593,00

Świadczenie wychowawcze 1 946 000,00

1 929 459,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochrona zdrowia 23 000,00

Pozostała działalność 23 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

800,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

138,00

16 962,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00

Oświata i wychowanie 21 346,00

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 346,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

212,00

21 134,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

50,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

622,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

622,00

622,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Administracja publiczna 36 303,00

Urzędy wojewódzkie 21 200,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

13 659,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 081,00

3 030,00

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność 653 792,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

10 380,00

Zakup usług pozostałych 2 440,00

640 972,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 16



4120 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 831 395,00 71 859,00 71 859,00 0,00 0,00 759 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 759 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 19 951,00 19 951,00 19 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 50 546,00 50 546,00 50 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 21 081,00 21 081,00 0,00 21 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 21 081,00 21 081,00 0,00 21 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 533 656,00 830 123,00 110 538,00 719 585,00 0,00 2 703 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 169 579,00 11 295 388,00 6 960 587,00 4 334 801,00 1 026 300,00 3 328 648,00 489 243,00 0,00 30 000,00 8 466 755,00 8 466 755,00 0,00Wydatki ogółem:

0,00 0,00

Zlecone razem: 3 533 656,00 0,00 0,00

24 636 334,00 4 609 213,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Karta Dużej Rodziny

21 081,00

117,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

117,00

Wspieranie rodziny 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

21 081,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Świadczenia społeczne 759 536,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

19 951,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

857,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

50 546,00

505,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

331,00

831 395,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 17



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Przebudowa, rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze w ramach
projektu "Rozbudowa, przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze,
stacji uzdatniania wody w miejscowości Orla wraz z przebudową sieci wodociągowej
w ulicy Partyzantów w Orli oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie gminy Orla  - II Etap" 

2 130 822,40 30 822,40 1 469 999,00 549 690,00 B 316.893,00+ 603 416,00 Urząd Gminy

2 010 01010 Budowa studni głębinowej na stacji wodociagowej w Olekszach 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

3 010 01010

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Orla w ramach
projektu "Rozbudowa, przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze,
stacji uzdatniania wody w miejscowości Orla wraz z przebudową sieci wodociągowej
w ulicy Partyzantów w Orli oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie gminy Orla  - II Etap" 

244 868,90 4 868,90 240 000,00 141 480,00 98 520,00 Urząd Gminy

4 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w Orli na ul. Bielskiej, Orzeszkowej, Plac Fabryczny
oraz we wsi Mikłasze - opracowanie dokumentacji

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

5 010 01010
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na potrzeby własne stacji uzdatniania wody w
Orli i Olekszach II Etap

112 365,26 5 765,26 106 600,00 33 000,00 73 600,00 Urząd Gminy

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Koszki - Podbiele  874 416,52 33 239,52 841 177,00 421 000,00 A 420.177,00   Urząd Gminy

7 600 60016
Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej o numerze geodezyjnym 615 w obrębie
miejscowości Orla  

629 809,87 9 809,87 620 000,00 18 000,00 B 602 000,00 Urząd Gminy

8 600 60016
Rozbudowa, przebudowa ulicy Partyzantów w Orli (dokumentacja techniczna oraz
geodezyjno prawna) 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Pawlinowo - Czech Zabłotne  521 873,00 521 873,00 105 873,00 C 416 000,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe

wydatki
poniesione
do 2020 r

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2021

(8+9+10+11)

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki
pochodzące

 z innych
źródeł*

kredyty
i pożyczki

dochody
własne jst

z tego źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/222/21

Rady Gminy Orla

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 1



10 600 60016
Rozbudowa przebudowa drogi gminnej 158036B na odcinku Spiczki droga krajowa nr
66

35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

11 750 75023
Wykonanie dokumentacji technicznej oraz montaż przy urzędzie gminy dźwigu do
transportu osób niepełnosprawnych

78 817,00 78 817,00 78 817,00 Urząd Gminy

12 852 85295
Przebudowa, nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym
ośrodku zdrowia na Dzienny Dom Pomocy wraz z niezbędną infrastrukturą w
zabudowie usługowej

1 171 200,00 31 200,00 798 000,00 281 216,00 516 784,00 Urząd Gminy

13 852 85295
Dostawa i montaż pierwszego wyposażenia w budynku Dziennego Domu Pomocy w
Orli

160 000,00 48 000,00 16 915,00 31 085,00 Urząd Gminy

14 900 90005
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych na terenie gminy Orla -
projekty grantowe

1 517 224,00 8 610,00 1 508 614,00 9 797,00  E 1.498.817,00 Urząd Gminy

15 900 90015 Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Gminie Orla 385 150,00 6 150,00 379 000,00 79 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

16 900 90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na drodze gminnej nr geodezyjny 754 obręb
Mikłasze - kolonia Antonowo - opracowanie uproszczonej dokumentacji

3 000,00 3 000,00 3 000,00

17 900 90095
Opracowanie dokumentacji technicznej projektowej na budowę zbiornika wodnego
wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy rzece Orlanka w Orli

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

18 921 92109 Rozbudowa świetlicy we wsi Malinniki 86 537,40 66 537,40 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

19 921 92109
Zagospodarowanie działki przy świetlicy we wsi Malinniki (budowa wiaty służącej
rekreacji) **

35 054,00 4 059,00 30 995,00 30 995,00 Urząd Gminy

20 921 92195 Budowa miejsca do organizacji festynów plenerowych w centrum Orli 300 000,00 300 000,00 F 300 000,00 Urząd Gminy

1 010 01010 Ustanowienie służebności gruntowej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

2 600 60004 Zakup autobusu * 312 080,00 312 080,00 312 080,00 Urząd Gminy

3 700 70005 Zakup nieruchomości w Orli 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

8 860 218,35 201 062,35 7 575 155,00 2 397 863,00 0,00 2 055 070,00 3 122 222,00 xx

E W tym dotacja grantobiorcom 1.486.817 zł

Ogółem

Wydatek inwestycyjny w kwocie 175.000,00 dotyczy pomocy rzeczowej udzielonej Powiatowi Bielskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej w miejscowosci Pawlinowo oraz na zakup materiałów budowlanych do przebudowy drogi w w miejscowości Topczykały (rozdział
60014 )

Zakupy inwestycyjne

A Dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych otrzymana w 2020 roku

B Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2020 roku do dyspozycji jst (918.893 zł)

C Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2020 roku na przebudowę drogi Pawlinowo Czechy Zabłotne (416 000 zł)

D Dotacja z programu Województwa Podlaskiego "Odnowa wsi"

F Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2021 roku na budowę miejsca do organizacji festynów plenerowych w centrum Orli 

* Zakup autobusu środki z Funduszu Sołeckiego wsi Gminy Orla w kwocie 212 080 zł

** Zagospodarowanie działki przy świetlicy we wsi Malinniki (budowa wiaty służącej rekreacji) środki w kwocie 10.995 zł z Funduszu Sołeckiego wsi Malinniki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109)

470 000,00

1
Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków  (rozdział
01010) 45 000,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział
92116)

180 000,00

2
Spółka wodna (zakup inwestycyjny
współfinansowane ze środkow
europejskich) (rozdział 01009) 20 000,00

3
Powiat bielski (transport zbiorowy  – rozdział
60004)

30 000,00

3
Realizacja zadań w zakresie
wypoczynku dzieci i młodzieży
(rozdział 85412) 13 000,00

4
Powiat bielski (odnowa oznakowania poziomego
na drodze Parcewo -Orla rozdział 60014)

28 000,00

4
Budowa instalacji fotowoltaicznych i
kolektorów słonecznych - dotacja
grantowa (rozdział 90005) 1 486 817,00

5
Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi Koszele
– rozdział 60014)

614 000,00

5
Realizacja zadań w zakresie kultury
(rozdział 92105)

13 000,00

6
Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi Szernie
– dokumentacja techniczna rozdział 60014)

30 000,00

6
Realizacja zadań w zakresie
ochrony zabytków (rozdział 92120)

20 000,00

7
Powiat bielski (remont drogi powiatowej Nr 1681B
od miejscowości Koszele do skrzyżowania z
drogą powiatową Nr 1678B)

100 000,00

7
Realizacja zadań w zakresie kultury
fizycznej (rozdział 92605)

9 000,00

8
Powiat bielski (remont drogi powiatowej Orla-
Mikłasze na odcinku ulicy Orzeszkowej w Orli
rozdział 60014) 150 000,00

9
Związki Gmin wpłaty składek czlonkowskich
(rozdział 75095) 2 500,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/222/21

Rady Gminy Orla

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 1



10
Komenda Powiatowa Policji (zakup samochodu -
75405) 3 000,00

11
Komenda Powiatowa Straży Pożarnej (zakup
samochodu - 75411) 4 600,00

12
Miasto Bielsk Podlaski (współfinansowanie
kosztów nauczania religii - rozdział 80101) 600,00

13
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie
kosztów nauczania religii  - rozdział 80101) 4 000,00

14
Gmina Kleszczele (współfinansowanie w kosztach
transportu ucznia niepełnosprawnego do szkoły
specjalnej - rozdział 80113)

6 200,00

972 900,00 650 000,00 0,00 1 606 817,00 0,00 0,00OGÓŁEM OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 2



 
Objaśnienia do  uchwały Nr XXVI/222/21 

Rady Gminy Orla z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

Wprowadzone zmiany to: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 337 094 zł, są to środki z ponadplanowego   wykonania budżetu, a 

w szczególności wpływy z: 
1)  rozliczeń z lat ubiegłych z tytułu zwrotu podatku VAT – 156 724 zł , 
2) wpływy z tytułu kosztów komorniczych i upomnień w zakresie poboru należności za pobór wody 80 

zł, 
3)  rozliczeń z lat ubiegłych w zakresie transportu lokalnego – 170 zł’ 
4) opłat za wieczyste użytkowanie nieruchomości – 3 720 zł,   
5) pozostałych odsetek – 180 zł, 
6) różnych dochodów – 360 zł, 
7) rozliczeń z lat ubiegłych i różnych wpływów w zakresie działalności urzędu gminy – 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

410 zł, 
8) podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych (karta podatkowa) – 4 000 zł, 
9) podatku leśnego  od osób fizycznych – 2 000 zł, 
10) podatku od środków transportowych od osób fizycznych – 4 000 zł, 
11) podatku od spadków i darowizn – 5 000 zł, 
12) podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych – 11 000 zł, 
13) tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  300 zł, 
14) z opłaty skarbowej – 13 000 zł, 
15) opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 9 000 zł, 
16) części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 5 000 zł, 
17) z podatku CIT od osób prawnych 6 500 zł, 
18) realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (fundusz alimentacyjny) 13 000 zł, 
19) rozliczeń z lat ubiegłych w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 3 500 zł, 
20) wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 22 700 zł, 
21) sprzedaży składników majątkowych 13 200 zł, 
22) przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 250 zł, 
23) w związku z przystąpieniem do programu „Laboratoria przyszłości” środki na realizację zadania – 

60 000 zł 
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  48 000 zł w  związku z brakiem realizacji wpływów a w 

szczególności z tytułu: 
1)  podatku od środków transportowych od osób prawnych 2 000 zł, 
2)  podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych 2 000 zł, 
3)  odsetek od nieterminowych wpłat – 3 000 zł, 
4)  pozostałych odsetek (od środków w banku) 10 000 zł, 
5)  dotację celową na pomoc finansową  o kwotę 15 000 zł na realizację zadania : Stworzenie miejsc 

aktywnego wypoczynku w miejscowości Gredele i Gregorowce, 
6) zajęcia pasa drogowego (zwrot nadpłaconej należności) 16 000 zł. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym na zadania inwestycyjne: 
1) wprowadza się do planu budżetu nowe zadanie pod nazwą: Budowa studni głębinowej na stacji 

wodociągowej Oleksze 15 000 zł – opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej celem 
złożenia wniosku o pozyskanie środków z zewnątrz, 

2) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą: Budowa kanalizacji sanitarnej w Orli na ul. 
Bielskiej, Orzeszkowej, Plac Fabryczny oraz we wsi Mikłasze 15 000 zł – opracowanie 
dokumentacji projektowo kosztorysowej celem złożenia wniosku o pozyskanie środków z zewnątrz, 

3) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 
drodze gminnej nr geodezyjny 754 obręb Mikłasze – kolonia Antonowo – opracowanie 
dokumentacji”  o wartości 3 000 zł. 

4.Dokonuje się zmian w zakresie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy poprzez: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 1



1) zwiększenie dotacji dla Miasta Bielsk Podlaski na dofinansowanie zadań realizowanych na 
podstawie porozumień  nauka religii – 600 zł (Zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały), 

2) zmniejszenie o kwotę 50 000 zł dotacji Powiatowi Bielskiemu (rozbudowa przebudowa drogi 
Gredele – Dydule - dokumentacja techniczna) – zadanie w tym roku budżetowym nie będzie 
realizowane, 

 
5. Wprowadza się zmiany w zakresie wydatków: 
        1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 273 494 zł w tym, na: 

a) w gospodarce wodno ściekowej o kwotę 47 500 zł na: zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 
5 000 zł, na zakup usług remontowych i pozostałych o kwotę 5 500 zł, oraz na zakup energii – o 
kwotę 30 000 zł i remont sprężarki na oczyszczalni ścieków Orla o kwotę 7 000 zł, 

b) na zakup usług pozostałych w zakresie remontu dróg gminnych o kwotę 70 000 zł, oraz zakup usług 
remontowych w kwocie 28 494 zł, 

c)  w urzędzie gminy na wynagrodzenia o kwotę 50 000 zł oraz na pochodne od wynagrodzeń – 10 500 
zł w związku z wypłatą należnych wynagrodzeń osobom z którymi zostaną rozwiązane stosunki 
pracy. Ponadto zwiększa się o kwotę 10 000 zł plan wydatków na zakup usług pozostałych na 
potrzeby urzędu gminy. 

d)  realizację zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi poprzez zakup usług pozostałych w 
kwocie 7 000 zł oraz zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7 000 zł, 

e) o kwotę 20 000 zł, tytułem zwrotu opłaty za zajęcie pasa drogowego (Urząd Marszałkowski) za rok 
2020, 

f) realizację programu w ramach środków COVID pod nazwą: Laboratorium Przyszłości z 
przeznaczeniem na zakup materiałów 5 000 zł oraz na zakup pomocy naukowych na kwotę 55 000 
zł, 

g)  zakup materiałów i wyposażenia w zakresie pozostałej działalności (gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska) o kwotę 10 000 zł, 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 49 564 zł w tym na: 
a) zmienia się sposób finansowania zadania pod nazwą: Stworzenie miejsc aktywnego wypoczynku w 

miejscowości Gredele i Gregorowce zmniejszając plan wydatków budżetowych inwestycyjnych o 
kwotę 15 000 zł jako środki pochodzące z programu „Odnowa wsi”, a plan wydatków w tym 
zakresie przeniesiono na wydatek bieżący Zarządzeniem Wójta Gminy Orla Nr 51/2021 z dnia 30 
września 2021 r.. 

b) Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Orli dokonuje się zmian w planie 
finansowym jednostki zgodnie z wnioskiem.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 
34 564 zł w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 5 600 zł na składki na ubezpieczenia społeczne, w 
oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych o kwotę 34 820 zł, w zakresie działalności 
stołówek szkolnych – 560 zł, w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej troski 
– 37 zł, w zakresie pozostałej działalności 380 zł, edukacyjnej opieki wychowawczej o kwotę 1 967 
zł, obiektów sportowych o kwotę 1 100 zł . Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 7 969 zł, w oddziałach przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych o kwotę 400 zł, w zakresie działalności stołówek szkolnych – 5 360 zł, w 
zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej troski – 19 526 zł,  edukacyjnej 
opieki wychowawczej o kwotę 209 zł, obiektów sportowych o kwotę 1 100 zł zgodnie z wnioskiem 
Szkoły Podstawowej. 
 

6. Dokonuje się przeniesień między przedsięwzięciami przewidzianymi do realizacji w ramach funduszu 
sołeckiego w 2021 r.  w Sołectwie Orla poprzez zmniejszenie planu wydatków na realizację zadania pod 
nazwą: Organizacja pikniku sołeckiego „Święto Chałki” o kwotę 2 000 zł , a przeznaczając na zakup 
stojaków na rowery w miejscowości Orla. 

 Przewodniczący Rady 

  

Grzegorz  Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316643F-DEDD-4CFE-B35D-C8E115235040. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



